Un cop la Mesa accepta la valoració proposada per la tècnica, atorgant una puntuació de 28 
punts, s’accedeix a la plataforma de contractació per procedir a l’obertura del Sobre «C» que 
conté la proposta econòmica.

La proposta econòmica, amb una puntuació màxima de 50 punts, oferta per Benito Urban, SLU 
és de 158.494,48 euros (CENT CINQUANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE 
EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS). 

La resta de criteris automàtics es valoren fins a un màxim de 20 punts i l’empresa Benito Urban, 
SLU obté la següent puntuació:

AMPLIACIÓ DE TERMINI DE GARANTIA Punts obtinguts

Ampliació de 5 anys més 10 punts